收到的税费返还 76, 407. 40 76, 407. 40

收到其他与经营活动有关的现金 23, 892, 332. 73 -1, 321, 416. 46 22, 570, 916. 27

经营活动现金流入小计 747, 393, 254. 86 -604, 299, 189. 87 143, 094,064.99

购买商品、接受劳务支付的现金 598, 156, 794. 15 -512, 505, 422. 62 85, 651, 371. 53

支付给职工以及为职工支付的现金 65, 796, 903. 30 -2, 067, 506. 78 63, 729, 396. 52

支付的各项税费 20, 387, 996. 04 440, 040. 98 20, 828, 037. 02

支付其他与经营活动有关的现金 21, 925, 984. 77 -3,611,493.51 18, 314, 491. 26

经营活动现金流出小计 706, 267, 678. 26 -517, 744, 381. 93 188, 523, 296. 33

经营活动产生的现金流量净额 41, 125, 576. 60 -86, 554, 807. 94 -45, 429, 231. 34

收回投资收到的现金 3, 500, 000. 00 3, 500, 000. 00

取得投资收益收到的现金 22, 048. 28 22, 048. 28

处置固定资产、无形资产和其他长期

资产收回的现金净额
529, 749. 30 5, 344, 749. 83 7, 874, 499. 13

收到其他与投资活动有关的现金 480, 000. 00 7, 795, 396. 26 11, 275, 396. 26

投资活动现金流入小计 6, 009, 749. 30 16, 662, 194. 37 22, 671, 943. 67

购建固定资产、无形资产和其他长期

资产支付的现金
39, 072, 219. 84 -20, 992, 609. 75 18, 079, 610. 09

第 16 页共 20 页

4-1-1-97

项 目 调整前金额 调整金额 调整后金额

投资支付的现金 3, 500, 000. 00 3, 500, 000. 00

支付其他与投资活动有关的现金 7, 495, 396. 26 7, 495, 396. 26

投资活动现金流出小计 39, 072, 219. 84 997, 213. 49 29, 075, 006. 35

投资活动产生的现金流量净额 -33, 062, 470. 54 26, 659, 407. 86 -6, 403, 062. 68

吸收投资收到的现金 800, 000. 00 800, 000. 00

其中：子公司吸收少数股东投资收到

的现金
800, 000. 00 800, 000. 00

取得借款收到的现金 73, 000, 000. 00 000, 000. 00 63, 000, 000. 00

收到其他与筹资活动有关的现金 69, 146, 156. 17 69, 146, 156. 17

筹资活动现金流入小计 73, 800, 000. 00 59, 146, 156. 17 132, 946, 156. 17

偿还债务支付的现金 50, 000, 000. 00 50, 000, 000. 00

分配股利、利润或偿付利息支付的现

金
674, 596. 38 15, 674, 596. 38

支付其他与筹资活动有关的现金 240, 000. 00 240, 000. 00

筹资活动现金流出小计 65, 674, 596. 38 240, 000. 00 65, 914, 596. 38

筹资活动产生的现金流量净额 8, 125, 403. 62 58, 906, 156. 17 67, 031, 559. 79

汇率变动对现金及现金等价物

的影响
-26, 962. 57 -26, 962. 57

现金及现金等价物净增加额 188, 509. 68 -1, 016, 206. 48 15, 172, 303. 20

期初现金及现金等价物余额 2, 157, 005. 51 1, 024, 451. 27 3, 181, 456. 78

期末现金及现金等价物余额 18, 345, 515. 19 8, 244. 79 18, 353, 759. 98

6．对母公司现金流量表的影响

(1) 2019年度

项 目 调整前金额 调整金额 调整后金额

销售商品、提供劳务收到的现金 567, 259, 600. 60 -496, 477, 856. 75 70, 781, 743. 85

收到的税费返还 37, 635. 65 37, 635. 65

收到其他与经营活动有关的现金 26, 785, 055. 07 -15, 845, 557. 70 10, 939, 497. 37

经营活动现金流入小计 594, 044, 655. 67 -512, 285, 778. 80 81, 758, 876. 87

购买商品、接受劳务支付的现金 454, 102, 800. 26 -388, 662, 497. 40 65, 440, 302. 86

支付给职工以及为职工支付的现金 60, 678, 283. 52 -7, 425, 554. 62 53, 252, 728. 90

第 17 页共 20 页

4-1-1-98

项 目 调整前金额 调整金额 调整后金额

支付的各项税费 13, 224, 410. 92 1, 170, 254. 56 14, 394, 665. 48

支付其他与经营活动有关的现金 35, 133, 682. 81 -18, 752, 014. 70 16, 381, 668. 11

经营活动现金流出小计 563, 139, 177. 51 -413, 669, 812. 16 149, 469, 365. 35

经营活动产生的现金流量净额 30, 905, 478. 16 -98, 615, 966. 64 -67, 710, 488. 48

取得投资收益收到的现金 359. 00 359. 00

处置固定资产、无形资产和其他长

期资产收回的现金净额
669, 503. 06 823, 286. 73

收到其他与投资活动有关的现金 300, 000. 00 300, 000. 00

投资活动现金流入小计 4, 153, 783. 67 969, 862. 06 123, 645. 73

购建固定资产、无形资产和其他长

期资产支付的现金
35, 314, 020. 83 -6, 002, 249. 84 29,311,770.99

投资支付的现金 638, 300. 00 3, 650, 000. 00 4, 288, 300. 00

取得子公司及其他营业单位支付的

现金净额
3, 650, 000. 00 -3, 650, 000. 00

支付其他与投资活动有关的现金 3, 686, 000. 00 3, 686, 000. 00

投资活动现金流出小计 39, 602, 320. 83 -2, 316, 249. 84 37, 286, 070. 99

投资活动产生的现金流量净

额
-35, 448, 537. 16! 3, 286, 111. 90 -32, 162, 425. 26

取得借款收到的现金 55, 000, 000. 00 -5, 000, 000. 00 50, 000, 000. 00

收到其他与筹资活动有关的现金 101, 447, 221.09 101, 447, 221. 09

筹资活动现金流入小计 55, 000, 000. 00 96, 447, 221. 09 151, 447, 221. 09

偿还债务支付的现金 55, 000, 000. 00 55, 000, 000. 00

分配股利、利润或偿付利息支付的

现金
2, 457, 204. 12 -99, 018. 66 2, 358, 185. 46

支付其他与筹资活动有关的现金 200, 000. 00 200, 000. 00

筹资活动现金流出小计 57, 457, 204. 12 100, 981. 34 57, 558, 185. 46

筹资活动产生的现金流量净额 -2, 457, 204. 12 96, 346, 239. 75 93, 889, 035. 63

现金及现金等价物净增加额 -7, 000, 263. 12 1, 016, 385. 01 -5, 983, 878. 11

期初现金及现金等价物余额 8, 814, 636. 75 8, 066. 26 8, 822, 703.01

期末现金及现金等价物余额 1, 814, 373. 63 1, 024, 451. 27 2, 838, 824. 90

(2) 2020 年度

项 目

调整前金额

调整金额

调整后金额

第 18 页共 20 页

4-1-1-99

项 目 调整前金额 调整金额 调整后金额

销售商品、提供劳务收到的现金 702, 287, 198. 76 -585, 527, 835. 41 116, 759, 363. 35

收到的税费返还 71, 397. 93 71, 397. 93

收到其他与经营活动有关的现金 22, 628, 384. 15 -1, 579, 357. 72 049, 026. 43

经营活动现金流入小计 724, 915, 582. 91 -587, 035, 795. 20 137, 879, 787. 71

[…]

收到的税费返还 76, 407. 40 76, 407. 40

收到其他与经营活动有关的现金 23, 892, 332. 73 -1, 321, 416. 46 22, 570, 916. 27

经营活动现金流入小计 747, 393, 254. 86 -604, 299, 189. 87 143, 094,064.99

购买商品、接受劳务支付的现金 598, 156, 794. 15 -512, 505, 422. 62 85, 651, 371. 53

支付给职工以及为职工支付的现金 65, 796, 903. 30 -2, 067, 506. 78 63, 729, 396. 52

支付的各项税费 20, 387, 996. 04 440, 040. 98 20, 828, 037. 02

支付其他与经营活动有关的现金 21, 925, 984. 77 -3,611,493.51 18, 314, 491. 26

经营活动现金流出小计 706, 267, 678. 26 -517, 744, 381. 93 188, 523, 296. 33

经营活动产生的现金流量净额 41, 125, 576. 60 -86, 554, 807. 94 -45, 429, 231. 34

收回投资收到的现金 3, 500, 000. 00 3, 500, 000. 00

取得投资收益收到的现金 22, 048. 28 22, 048. 28

处置固定资产、无形资产和其他长期

资产收回的现金净额
529, 749. 30 5, 344, 749. 83 7, 874, 499. 13

收到其他与投资活动有关的现金 480, 000. 00 7, 795, 396. 26 11, 275, 396. 26

投资活动现金流入小计 6, 009, 749. 30 16, 662, 194. 37 22, 671, 943. 67

购建固定资产、无形资产和其他长期

资产支付的现金
39, 072, 219. 84 -20, 992, 609. 75 18, 079, 610. 09

第 16 页共 20 页

4-1-2-97

项 目 调整前金额 调整金额 调整后金额

投资支付的现金 3, 500, 000. 00 3, 500, 000. 00

支付其他与投资活动有关的现金 7, 495, 396. 26 7, 495, 396. 26

投资活动现金流出小计 39, 072, 219. 84 997, 213. 49 29, 075, 006. 35

投资活动产生的现金流量净额 -33, 062, 470. 54 26, 659, 407. 86 -6, 403, 062. 68

吸收投资收到的现金 800, 000. 00 800, 000. 00

其中：子公司吸收少数股东投资收到

的现金
800, 000. 00 800, 000. 00

取得借款收到的现金 73, 000, 000. 00 000, 000. 00 63, 000, 000. 00

收到其他与筹资活动有关的现金 69, 146, 156. 17 69, 146, 156. 17

筹资活动现金流入小计 73, 800, 000. 00 59, 146, 156. 17 132, 946, 156. 17

偿还债务支付的现金 50, 000, 000. 00 50, 000, 000. 00

分配股利、利润或偿付利息支付的现

金
674, 596. 38 15, 674, 596. 38

支付其他与筹资活动有关的现金 240, 000. 00 240, 000. 00

筹资活动现金流出小计 65, 674, 596. 38 240, 000. 00 65, 914, 596. 38

筹资活动产生的现金流量净额 8, 125, 403. 62 58, 906, 156. 17 67, 031, 559. 79

汇率变动对现金及现金等价物

的影响
-26, 962. 57 -26, 962. 57

现金及现金等价物净增加额 188, 509. 68 -1, 016, 206. 48 15, 172, 303. 20

期初现金及现金等价物余额 2, 157, 005. 51 1, 024, 451. 27 3, 181, 456. 78

期末现金及现金等价物余额 18, 345, 515. 19 8, 244. 79 18, 353, 759. 98

6．对母公司现金流量表的影响

(1) 2019年度

项 目 调整前金额 调整金额 调整后金额

销售商品、提供劳务收到的现金 567, 259, 600. 60 -496, 477, 856. 75 70, 781, 743. 85

收到的税费返还 37, 635. 65 37, 635. 65

收到其他与经营活动有关的现金 26, 785, 055. 07 -15, 845, 557. 70 10, 939, 497. 37

经营活动现金流入小计 594, 044, 655. 67 -512, 285, 778. 80 81, 758, 876. 87

购买商品、接受劳务支付的现金 454, 102, 800. 26 -388, 662, 497. 40 65, 440, 302. 86

支付给职工以及为职工支付的现金 60, 678, 283. 52 -7, 425, 554. 62 53, 252, 728. 90

第 17 页共 20 页

4-1-2-98

项 目 调整前金额 调整金额 调整后金额

支付的各项税费 13, 224, 410. 92 1, 170, 254. 56 14, 394, 665. 48

支付其他与经营活动有关的现金 35, 133, 682. 81 -18, 752, 014. 70 16, 381, 668. 11

经营活动现金流出小计 563, 139, 177. 51 -413, 669, 812. 16 149, 469, 365. 35

经营活动产生的现金流量净额 30, 905, 478. 16 -98, 615, 966. 64 -67, 710, 488. 48

取得投资收益收到的现金 359. 00 359. 00

处置固定资产、无形资产和其他长

期资产收回的现金净额
669, 503. 06 823, 286. 73

收到其他与投资活动有关的现金 300, 000. 00 300, 000. 00

投资活动现金流入小计 4, 153, 783. 67 969, 862. 06 123, 645. 73

购建固定资产、无形资产和其他长

期资产支付的现金
35, 314, 020. 83 -6, 002, 249. 84 29,311,770.99

投资支付的现金 638, 300. 00 3, 650, 000. 00 4, 288, 300. 00

取得子公司及其他营业单位支付的

现金净额
3, 650, 000. 00 -3, 650, 000. 00

支付其他与投资活动有关的现金 3, 686, 000. 00 3, 686, 000. 00

投资活动现金流出小计 39, 602, 320. 83 -2, 316, 249. 84 37, 286, 070. 99

投资活动产生的现金流量净

额
-35, 448, 537. 16! 3, 286, 111. 90 -32, 162, 425. 26

取得借款收到的现金 55, 000, 000. 00 -5, 000, 000. 00 50, 000, 000. 00

收到其他与筹资活动有关的现金 101, 447, 221.09 101, 447, 221. 09

筹资活动现金流入小计 55, 000, 000. 00 96, 447, 221. 09 151, 447, 221. 09

偿还债务支付的现金 55, 000, 000. 00 55, 000, 000. 00

分配股利、利润或偿付利息支付的

现金
2, 457, 204. 12 -99, 018. 66 2, 358, 185. 46

支付其他与筹资活动有关的现金 200, 000. 00 200, 000. 00

筹资活动现金流出小计 57, 457, 204. 12 100, 981. 34 57, 558, 185. 46

筹资活动产生的现金流量净额 -2, 457, 204. 12 96, 346, 239. 75 93, 889, 035. 63

现金及现金等价物净增加额 -7, 000, 263. 12 1, 016, 385. 01 -5, 983, 878. 11

期初现金及现金等价物余额 8, 814, 636. 75 8, 066. 26 8, 822, 703.01

期末现金及现金等价物余额 1, 814, 373. 63 1, 024, 451. 27 2, 838, 824. 90

(2) 2020 年度

项 目

调整前金额

调整金额

调整后金额

第 18 页共 20 页

4-1-2-99

项 目 调整前金额 调整金额 调整后金额

销售商品、提供劳务收到的现金 702, 287, 198. 76 -585, 527, 835. 41 116, 759, 363. 35

收到的税费返还 71, 397. 93 71, 397. 93

收到其他与经营活动有关的现金 22, 628, 384. 15 -1, 579, 357. 72 049, 026. 43

经营活动现金流入小计 724, 915, 582. 91 -587, 035, 795. 20 137, 879, 787. 71